וזאת למשך 15 יום מהיום.

4. החשוד יתייצב להמשך החקירה ככל שיידרש כשהוא מלווה ע"י המשמורן.

5. החשוד יחתום על התחייבות וכן ימציא ערבות צד ג' של המשמורן ע"ס 5,000 ₪ כל אחת, להבטחת
קיום תנאי החלופה.

6. המשטרה תהיה רשאית להיכנס בכל עת לביתו של החשוד, על מנת לוודא קיום תנאי החלופה.

ניתנה והודעה היום כ"ט בכסלו התשע"ז, 29/12/2016 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כידוע, מדיניות הפסיקה מחייבת להיעתר לבקשה לעיכוב ביצוע שחרורו של עצור על מנת לאפשר בקרה של ערכאת
הערעור על החלטת השחרור בטרם תבוצע, למעט במקרים חריגים.

ליום 30/12/2016 שעה כן, אני מעכבת את שחרורו של החשוד עד המקרה שבפניי אינו נמנה על אותם חריגים על
.12:00